
UCHWAŁA NR XXX/194/14   
RADY GMINY BOĆKI

z dnia 2 września 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 roku, poz.379) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 216, art. 217, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 roku, poz.379) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 301.557 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w kwocie 203.200 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w kwocie 595.105 zł

- zgodnie z załacznikiem Nr 2.

§ 4. Załącznik Nr 3 „Zadania i zakupy inwestycyjne w 2014 roku” do Uchwały Nr XXIX/192/14 Rady Gminy 
Boćki z dnia 25 lipca 2014 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

§ 5. Załącznik Nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności w 2014 roku” do Uchwały Nr XXIX/192/14 Rady Gminy Boćki z dnia 
25 lipca 2014 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 
4.

§ 6. Załącznik Nr 5 „Dotacje udzielane w 2014 roku” do Uchwały Nr XXIX/192/14 Rady Gminy Boćki z dnia 
25 lipca 2014 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 
5.

§ 7. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 6.

§ 8. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem: 16.848.463 zł z tego:

- dochody bieżące w kwocie 13.915.629 zł

- dochody majątkowe w kwocie 2.932.834 zł

2) wydatki ogółem: 20.373.722 zł z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 13.342.874 zł

- wydatki majątkowe w kwocie 7.030.848 zł. Dochody budżetowe w kwocie 1.558.198 zł, pochodzące 
z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach działania na realizację 
zadania „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w gminie Boćki” - przeznacza się na spłatę pożyczki 
na wyprzedzające finansowanie zaciągniętej na to zadanie, zgodnie z Umową.

3) Deficyt budżetu w kwocie 5.083.457 zł, zostanie pokryty:

- przychodami z zaciaganej pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 281.897 zł,

- wolnymi środkami jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń i kredytów z lat ubiegłych w kwocie 684.900 zł,

- przychodami z zaciąganego kredytu na realizację zadań współfinansowanych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 2.316.660 zł,

Id: A2AFC641-56F5-4623-B2ED-689927C57D0F. Podpisany Strona 1



- przychodami ze sprzedaży papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 1.800.000 zł.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Bazylewski

Id: A2AFC641-56F5-4623-B2ED-689927C57D0F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 -203 200,00 0,00

-203 200,00 0,00

80195 -203 200,00 0,00

-203 200,00 0,00

-172 720,00 0,00

-30 480,00 0,00

900 0,00 13 942,00

90095 0,00 13 942,00

0,00 13 942,00

razem: -203 200,00 13 942,00

-203 200,00 0,00

600 0,00 287 615,00

60078 0,00 287 615,00

5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące 8 000,00 8 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 470 243,00 267 043,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 349 000,00 145 800,00

Pozostała działalność 349 000,00 145 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 349 000,00 145 800,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
296 650,00 123 930,00

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
52 350,00 21 870,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 611 000,00 624 942,00

12 049 071,00 11 859 813,00

Pozostała działalność 15 000,00 28 942,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 358 932,00 155 732,00

majątkowe

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych
0,00 13 942,00

bieżące

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 600 000,00 887 615,00

Transport i łączność 600 000,00 887 615,00

Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/194/14

Rady Gminy Boćki z dnia 2 września 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014

PLAN  DOCHODÓW BUDŻETU NA 2014 ROK

Id: A2AFC641-56F5-4623-B2ED-689927C57D0F. Podpisany Strona 1



0,00 287 615,00

801 0,00 203 200,00

0,00 203 200,00

80195 0,00 203 200,00

0,00 203 200,00

0,00 172 720,00

0,00 30 480,00

razem: 0,00 490 815,00

0,00 203 200,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

-203 200,00 504 757,00

-203 200,00 203 200,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin)
600 000,00 887 615,00

Oświata i wychowanie 0,00 203 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 203 200,00

Pozostała działalność 0,00 203 200,00

2 932 834,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 203 200,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
0,00 172 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 792 019,00 1 995 219,00

6209
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
0,00 30 480,00

majątkowe 2 442 019,00

bieżące 2 047 816,00 2 047 816,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Ogółem: 16 546 906,00 16 848 463,00

Krzysztof Bazylewski

3 4 5 8

bieżące

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 150 951,00 2 150 951,00

 

Id: A2AFC641-56F5-4623-B2ED-689927C57D0F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 494 200,00 494 200,00 59 700,00 434 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 937 000,00 1 937 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -585 000,00 -585 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 615,00 687 615,00

po zmianach 494 200,00 494 200,00 59 700,00 434 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 039 615,00 2 039 615,00

przed zmianą 494 200,00 494 200,00 59 700,00 434 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 692 000,00 692 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -585 000,00 -585 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 494 200,00 494 200,00 59 700,00 434 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 692 000,00 692 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -585 000,00 -585 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245 000,00 1 245 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 615,00 687 615,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 932 615,00 1 932 615,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245 000,00 1 245 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 615,00 687 615,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 932 615,00 1 932 615,00

przed zmianą 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 230 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 500,00 0,00 0,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2014 ROK

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/194/14

Rady Gminy Boćki z dnia 2 września 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014

0,00

0,00

-5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek

230 500,00 0,00

225 500,00 0,00

0,00 0,00

231 000,00 0,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego

236 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

231 000,00 0,00 0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

236 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

687 615,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 245 000,00 0,00

1 932 615,00 0,00

687 615,00 0,00 0,00

1 932 615,00 0,00 0,00

0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

1 245 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

-585 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

692 000,00 0,00

107 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

601 200,00 0,00 0,00

2 533 815,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

1 186 200,00 0,00 0,00

-585 000,00

0,00

-585 000,00 0,00 0,00

687 615,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

2 431 200,00 0,00

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00

800 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

18

Wydatki razem:

800 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

Id: A2AFC641-56F5-4623-B2ED-689927C57D0F. Podpisany Strona 1



przed zmianą 653 450,00 651 450,00 100 350,00 551 100,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 916 660,00 2 916 660,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 942,00 13 942,00 0,00 13 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 667 392,00 665 392,00 100 350,00 565 042,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 916 660,00 2 916 660,00

przed zmianą 110 450,00 108 450,00 38 650,00 69 800,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 942,00 13 942,00 0,00 13 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 392,00 122 392,00 38 650,00 83 742,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 942,00 13 942,00 0,00 13 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 942,00 78 942,00 0,00 78 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 355 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 002,00 687 002,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 105,00 -5 105,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 105,00 190 105,00

po zmianach 360 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 872 002,00 872 002,00

przed zmianą 290 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 002,00 687 002,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 105,00 -5 105,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 105,00 190 105,00

po zmianach 295 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 872 002,00 872 002,00

przed zmianą 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 275 000,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 105,00 10 105,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 105,00 -5 105,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 897,00 281 897,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 897,00 356 897,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 105,00 115 105,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 105,00 510 105,00

przed zmianą 11 281 116,00 9 689 384,00 5 649 974,00 4 039 410,00 398 000,00 800 247,00 157 485,00 0,00 236 000,00 5 943 233,00 5 943 233,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -590 105,00 -590 105,00

zwiększenie 18 942,00 13 942,00 0,00 13 942,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877 720,00 877 720,00

po zmianach 11 295 058,00 9 703 326,00 5 649 974,00 4 053 352,00 403 000,00 800 247,00 157 485,00 0,00 231 000,00 6 230 848,00 6 230 848,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 2 047 816,00 628 632,00 121 600,00 507 032,00 0,00 1 419 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 047 816,00 628 632,00 121 600,00 507 032,00 0,00 1 419 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Krzysztof Bazylewski

0,00

2 047 816,00 0,00 0,00

 

18

Wydatki razem:

2 047 816,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

896 662,00 190 105,00 0,00

17 525 906,00 4 156 233,00 0,00

510 105,00 510 105,00 0,00

Wydatki razem:

17 224 349,00 3 966 128,00 0,00

-595 105,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

115 105,00 115 105,00 0,00

356 897,00 356 897,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

395 000,00 395 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

281 897,00 281 897,00 0,00

-5 105,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

275 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

10 105,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

190 105,00 0,00

1 167 502,00 867 002,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

270 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

977 502,00 676 897,00 0,00

-5 105,00 0,00 0,00

195 105,00

0,00 0,00

195 105,00 190 105,00 0,00

1 232 502,00 867 002,00 0,00

78 942,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 042 502,00 676 897,00 0,00

-5 105,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

13 942,00 0,00 0,00

0,00 0,00

124 392,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

65 000,00

90095 Pozostała działalność

110 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

13 942,00

13 942,00 0,00 0,00

3 584 052,00 2 916 660,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 570 110,00 2 916 660,00 0,00

0,00 0,00 0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

Id: A2AFC641-56F5-4623-B2ED-689927C57D0F. Podpisany Strona 2



Dochody własne 

jst

kredyty, pożyczki, 

papiery 

wartościowe

środki 

pochodzace z 

innych źródeł

Środki 

wymienione w 

art.5 ust 1 pkt 2  i 

3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 400 40003 6050
Budowa elektrowni fotowoltaicznej we wsi Dubno - 

dokumentacja
30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

2. 600 60016 6050 Przebudowa ulicy we wsi Bystre 107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00  Urząd Gminy

3. 600 60078 6050

Przebudowa drogi gminnej Nr 108776 B Wygonowo 

do granicy gminy Boćki (w kierunku m. Hornowo) w 

km 0+000 - 1+974

743 000,00 743 000,00 235 146,00 24 000,00 483 854,00 Urząd Gminy

4. 600 60078 6050
Przebudowa ulicy we wsi Piotrowo Krzywokoły - 

droga gminna Nr 108777 B o długości 1,3 km
687 615,00 687 615,00 0,00 400 000,00 287 615,00 Urząd Gminy

5. 600 60078 6050
Przebudowa drogi gminnej,ulicy we wsi Śnieżki nr 

geod. 313/2 w km 0+000 - 0+800
502 000,00  502 000,00 314 854,00 71 000,00 116 146,00 Urząd Gminy

6. 801 80195
6057  

6059

Doposażenie oddziałów przedszkolnych w Gminie 

Boćki
103 200,00 103 200,00 15 480,00 87 720,00 Urząd Gminy

7. 900 90005
6057      

6059

Boćki-Gmina pozytywnej energii. Wykorzystanie 

odnawialnych źródeł energii poprzez montaż 

kolektorów słonecznych

2 953 068,00 36 408,00 2 916 660,00 600 000,00 2 316 660,00 Urząd Gminy

8. 921 92109
6067     

6059

Remont (modernizacja) świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Jakubowskie, gmina Boćki
328 897,00 328 897,00 0,00 192 000,00 136 897,00 Urząd Gminy

9. 921 92109
6067     

6059

Remont (modernizacja) świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Boćki
218 000,00 218 000,00 0,00 148 000,00 70 000,00 Urząd Gminy

10. 921 92109
6067     

6059

Remont (modernizacja) świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Bodaczki
150 105,00 150 105,00 5 105,00 70 000,00 75 000,00 Urząd Gminy

11. 921 92109
6057    

6059

Remont (modernizacja) świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Nurzec
170 000,00 170 000,00 0,00 95 000,00 75 000,00 Urząd Gminy

12. 921 92109 6050
Budowa Regionalnego Centrum Kultury w Boćkach - 

dokumentacja
59 000,00 54 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

6 051 885,00 90 408,00 5 961 477,00 1 297 105,00 1 000 000,00 903 095,00 2 761 277,00

1. 720 72095
6067  

6069

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 

województwa podlaskiego - część II, administracja 

samorządowa

169 371,00 169 371,00 25 405,00 143 966,00 Urząd Gminy

2. 801 80195
6067  

6069

Doposażenie oddziałów przedszkolnych w Gminie 

Boćki
100 000,00 100 000,00 15 000,00 85 000,00 Urząd Gminy

269 371,00 0,00 269 371,00 25 405,00 0,00 15 000,00 228 966,00

6 321 256,00 90 408,00 6 230 848,00 1 322 510,00 1 000 000,00 918 095,00 2 990 243,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/194/14

Rady Gminy Boćki z dnia 2 września  2014 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014

ZADANIA INWESTYCYJNE

w złotych

Rok budżetowy 

2014

źródła finansowana

RAZEM ZADANIA INWESTYCYJNE

ZAKUPY INWESTYCYJNE

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

Krzysztof Bazylewski

RAZEM ZAKUPY INWESTYCYJNE

OGÓŁEM

A. Dotacje i środki z budżetu państwa i innych źródeł (np.wojewody,MEN,NFOŚiGW

ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE W 2014 ROKU

Lp dział rozdział §

Jednostka 

realizujaca 

program 

nazwa zadania
łączne koszty 

finansowe

Dotychczas 

poniesione 

nakłady

Planowane wydatki

Id: A2AFC641-56F5-4623-B2ED-689927C57D0F. Podpisany Strona 1



  

pożyczki 

i kredyty
obligacje pozostałe

pożyczki na 

wyprzedza  

jace 

finansowani

e

pożyczki i 

kredyty

oblig

acje
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 4 192 641,00 1 202 398,00 2 990 243,00 4 156 233,00 1 165 990,00 0,00 505 000,00 660 990,00 2 990 243,00 281 897,00 2 316 660,00 0,00 391 686,00

Program

Priorytet

Działanie

Nazwa projektu

Jed.realizujaca

Razem wydatki 218 000,00 148 000,00 70 000,00 218 000,00 148 000,00 148 000,00  70 000,00 70 000,00  

z tego 2014 r. 218 000,00 148 000,00 70 000,00 218 000,00 148 000,00 148 000,00  70 000,00 70 000,00  

Program

Priorytet

Działanie

Nazwa projektu

Jed.realizujaca

Razem wydatki 328 897,00 192 000,00 136 897,00 328 897,00 192 000,00 192 000,00 136 897,00 136 897,00

z tego 2014 r. 328 897,00 192 000,00 136 897,00 328 897,00 192 000,00 192 000,00 136 897,00 136 897,00

Program

Priorytet

Działanie

Nazwa projektu

Jed.realizujaca

Razem wydatki 170 000,00 95 000,00 75 000,00 170 000,00 95 000,00 95 000,00 75 000,00 75 000,00

z tego 2014 r. 170 000,00 95 000,00 75 000,00 170 000,00 95 000,00 95 000,00 75 000,00 75 000,00

Program

Priorytet

Działanie

Nazwa projektu

Jed.realizujaca

Razem wydatki 150 105,00 75 105,00 75 000,00 150 105,00 75 105,00 70 000,00 5 105,00 75 000,00  75 000,00

z tego 2014 r. 150 105,00 75 105,00 75 000,00 150 105,00 75 105,00 70 000,00 5 105,00 75 000,00  75 000,00

1.1

1.3

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju

Odnowa i rozwój wsi

Remont (modernizacja)świetlicy wiejskiej w miejscowości Boćki - okres realizacji projektu 2014 rok

Urząd Gminy Boćki

1.2

Wydatki razem

Urząd Gminy Boćki

dz. 921, rozdz. 92109           

§ 6057 i  6059

Środki z 

budżetu UE

POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI W 2014 ROKU

z tego
Wydatki w 

okresie realizacji 

Projektu                

( całkowita 

wartość projektu) 

5+6

środki z budżetu UEśrodki z budżetu krajowego

Wydatki razem

z tego,źródła finansowaniaWydatki razem 

w 2014 r. 

 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/194/14 

z tego,źródła finansowania
Lp.

Nazwa programu, kategoria interwencji 

funduszy struktuyalnych, klasyfikacja 

budżetowa

  WYDATKI MAJĄTKOWE

Środki z 

budżetu 

krajowego

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW

Rady Gminy Boćki z dnia 2 września 2014 roku

dz. 921, rozdz. 92109           

§ 6057 i  6059

Odnowa i rozwój wsi

Remont (modernizacja)świetlicy wiejskiej w miejscowości Nurzec - okres realizacji projektu 2014 rok

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014

w tym

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju

Odnowa i rozwój wsi

Remont (modernizacja)świetlicy wiejskiej w miejscowości Jakubowskie - okres realizacji projektu 2014 rok

Urząd Gminy Boćki

dz. 921, rozdz. 92109           

§ 6057 i  6059

1.4

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju

Odnowa i rozwój wsi

Remont (modernizacja)świetlicy wiejskiej w miejscowości Bodaczki - okres realizacji projektu 2014 rok

Urząd Gminy Boćki

dz. 921, rozdz. 92109           

§ 6057 i  6059

Id: A2AFC641-56F5-4623-B2ED-689927C57D0F. Podpisany Strona 1



Program

Priorytet

Działanie

Nazwa projektu

Jed.realizujaca

Razem wydatki 2 953 068,00 636 408,00 2 316 660,00 2 916 660,00 600 000,00  600 000,00 2 316 660,00  2 316 660,00

z tego 2014 r. 2 916 660,00 600 000,00 2 316 660,00 2 916 660,00 600 000,00  600 000,00 2 316 660,00  2 316 660,00

Program

Priorytet

Nazwa projektu

Jed.realizujaca

Razem wydatki 203 200,00 30 480,00 172 720,00 203 200,00 30 480,00 30 480,00 172 720,00 172 720,00

z tego 2014 r. 203 200,00 30 480,00 172 720,00 203 200,00 30 480,00 30 480,00 172 720,00 172 720,00

Program

Priorytet

Nazwa projektu

Jed.realizujaca

Razem wydatki 169 371,00 25 405,00 143 966,00 169 371,00 25 405,00 25 405,00 143 966,00 143 966,00

z tego 2014 r. 169 371,00 25 405,00 143 966,00 169 371,00 25 405,00 25 405,00 143 966,00 143 966,00

2 157 485,00 23 623,00 133 862,00 157 485,00 23 623,00 0,00 0,00 23 623,00 133 862,00 0,00 0,00 0,00 133 862,00

Program

Priorytet

Nazwa projektu

Jed.realizujaca

Razem wydatki 11 685,00 1 753,00 9 932,00 11 685,00 1 753,00 1 753,00 9 932,00 9 932,00

z tego 2014 r. 11 685,00 1 753,00 9 932,00 11 685,00 1 753,00 1 753,00 9 932,00 9 932,00

Program

Priorytet

Nazwa projektu

Jed.realizujaca

Razem wydatki 145 800,00 21 870,00 123 930,00 145 800,00 21 870,00 21 870,00 123 930,00 123 930,00

z tego 2014 r. 145 800,00 21 870,00 123 930,00 145 800,00 21 870,00 21 870,00 123 930,00 123 930,00

,

1.7

Regionalny Program Operacyjny Województwa podlaskiego na lata 2007-2013

Oś IV Społeczeństwo informacyjne

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego-część II, administracja samorządowa - okres realizacji projektu 2014 rok

Urząd Gminy Boćki

dz. 720, rozdz. 72095           

§6067 6069

Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach

  WYDATKI BIEŻĄCE

Doposażenie oddziałów przedszkolnych w Gminie Boćki - okres realizacji projektu 2014 rok

dz. 801, rozdz. 80195            

Program Operacyjny Kapitał Ludyki

2.2

Boćki - Gmina pozytywnej energii. Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii poprzez montaż kolektorów słonecznych - okres realizacji projektu lata 2014-2015

Urząd Gminy Boćki

505 000,00 684 613,00 3 124 105,00

Urząd Gminy Boćki

dz. 900, rozdz. 90005           

§ 6057 i  6059

0,00 525 548,00281 897,00WYDATKI  OGÓŁEM 4 350 126,00 1 189 613,00

2.1

Regionalny Program Operacyjny Województwa podlaskiego na lata 2007-2013

Oś IV Społeczeństwo informacyjne

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego-część II, administracja samorządowa - okres realizacji projektu 2014 rok

Urząd Gminy Boćki

Krzysztof Bazylewski

2 316 660,00

dz. 720, rozdz. 72095           

§4707 4709

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

1 226 021,00 3 124 105,00 4 313 718,00

1.5

1.6

Program Operacyjny Kapitał Ludyki

Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach

Doposażenie oddziałów przedszkolnych w Gminie Boćki- okres realizacji projektu 2014 rok

Urząd Gminy Boćki

dz. 801, rozdz. 80195  

§6057 6059 i §6067 6069          

Regionalny Program Operacyjny Województwa podlaskiego na lata 2007-2013

Rozwój infrastruktury ochrony środowiska

Rozwój lokalnej infrastruktury ochrony środowiska - energia odnawialna:słoneczna 2014-2015

Id: A2AFC641-56F5-4623-B2ED-689927C57D0F. Podpisany Strona 2



Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1.
Gminny Ośrodek Kultury w Boćkach                

-dz. 921,rozdz. 92109
3 000,00 275 000,00 0,00 1.

Realizacja zadań w zakresie 

kultury fizycznej                               

- dz. 926,rozdz. 92605

60 000,00 0,00 0,00

2.

Gminna Biblioteka Publiczna                     

w Boćkach                                                           

-dz. 921, rozdz. 92116

0,00 65 000,00 0,00

3.
Powiat Bielski                                                           

-dz. 600, rozdz. 60014                      
800 000,00 0,00 0,00    

803 000,00 340 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa:

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/194/14   

w sprawie zmian w budżecie gminy 

                                                            DOTACJE UDZIELANE W 2014 ROKU

na rok 2014

Rady Gminy Boćki z dnia 2 września 2014 r.

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

PRZEWODNICZĄCY  RADY GMINY

Krzysztof Bazylewski

OGÓŁEM OGÓŁEM

 

rozdz. 60014 - przebudowa dróg powiatowych

rozdz. 92109 - organizacja koncertu w ramach Midyznarodowego Festiwalu

Folkloru "Podlaskie Spotkania 2014"

Id: A2AFC641-56F5-4623-B2ED-689927C57D0F. Podpisany Strona 1



           Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXX/194/14                                                           
           Rady Gminy Boćki z dnia 2 września 2014 roku 

                           w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014  

  

 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2014 ROK 

 

 

Do § 1   

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych: 

 rozdz. 60078 – planowana do otrzymania dotacja celowa, na podstawie promesy Ministra 

Administracji i Cyfryzacji z dnia 23 lipca 2014 r. na zadanie pn: Przebudowa ulicy we wsi 

Piotrowo Krzywokoły, 

 rozdz. 90095 – planowana do otrzymania dotacja celowa na dofinansowanie zadania 

„Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Boćki”. 

 

Do § 2 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

 dostosowanie środków do właściwej podziałki klasyfikacji  w rozdz. 80195 projektu pn: 

„Doposażenie oddziałów przedszkolnych w Gminie Boćki”. 

Do § 3 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: 

 zmniejszenie środków na zadaniu inwestycyjnym w rozdz. 660016 a zwiększenie w rozdz. 

60078 o kwotę 400.000,00 zł i rozdz. 92109 o kwotę 185.000,00 zł.( 8.000- „Remont 

(modernizacja) świetlicy wiejskiej w miejscowości  Jakubowskie, gmina Boćki”; 32.000- 

Remont (modernizacja) świetlicy wiejskiej w miejscowości  Boćki” i 145.000- Remont ( 

modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Bodaczki). Przesunięto środki w rozdz. 

92109 z paragrafu 6050 na paragraf 6057 (Bodaczki). Zwiększono środki w rozdz. 92109 

paragraf 2480 o kwotę 5.000,00 z przeznaczeniem na dotację dla GOK, a zmniejszono w 

rozdz. 75702. 

Do § 4 

Dostosowano wartości zadań inwestycyjnych do kwot po dokonanych zmianach i postępowaniach 

przetargowych. Zwiększono środki na zadaniu Remont (modernizacja) świetlicy wiejskiej w 

miejscowości  Bodaczki”. 

 

Do § 5 

Zaktualizowano załącznik „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 

funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w 2014 roku”.  Zwiększono środki jako wkład własny na 

zadaniu „Remont (modernizacja) świetlicy wiejskiej w miejscowości  Boćki” (32.000,00 zł) i „Remont 

(modernizacja) świetlicy wiejskiej w miejscowości  Jakubowskie, gmina Boćki” (8.000,00 zł). 

Wprowadzono nowe zadanie pn: „Remont (modernizacja) świetlicy wiejskiej w miejscowości  

Bodaczki”. 

 

Do § 6 

Zwiększono o 5.000,00 zł kwotę dotacji podmiotowej dla Gminnego Ośrodka Kultury w Boćkach. 

  

 

 

    

                          PRZEWODNICZĄCY  RADY GMINY    

     

                                                                                                      Krzysztof  Bazylewski 

Id: A2AFC641-56F5-4623-B2ED-689927C57D0F. Podpisany Strona 1




